第 54 回景観デザイン審査会議事録

日時：令和 4 年 10 月 6 日（木曜日）午前 10 時～午前 12 時

場所：長岡京市役所南棟 3 階第一委員会室

出席委員：平尾委員、栗山委員、渡邉委員

欠席委員：武田委員、山口委員

傍聴者：0 名

議事：

（要約版）

【案件 53:(仮称)長岡京市天神 1 丁目計画】

≪要望事項≫

・新植された樹木が数年後に成長して高木となった場合には、樹木医による定期的な維持管理を行うこ

と。

・外壁パネルの色彩について、明度差を 1.8 とした検討案（7.2G6.9/0.04）まではいかないにしても、原

案よりもう少し明度差を抑えたパネルとされたい。